Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5790 / Bloco P-03, Subsolo – Câmpus Universitário – CEP: 87020-900 – Maringá – PR
e-mail: concurso@uem.br - Internet: www.uem.br/concurso

EDITAL N o 202-A/2014-PRH

A PRÓ-REITORA DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS
DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições, e considerando
o Edital no 032/2014-PRH,

TORNA PÚBLICO

Que por motivos de ordem técnica, o resultado final do Concurso Público aberto
por meio do Edital no 032/2014-PRH será publicado no Suplemento de Concursos Públicos
do Diário Oficial do Estado do Paraná, edição 9234, no dia 26 de junho de 2014. A
divulgação no endereço eletrônico www.uem.br/concurso será na mesma data.

Maringá, 18 de junho de 2014.

Profa. Dra. Sonia Lucy Molinari,
Pró-reitora de Recursos Humanos e Assuntos Comunitá rios.